
822S Schulverkehr Baumholder - Neubrücke - Birkenfeld

Gültig ab 04.09.2023
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Fohren-Linden, Ort
Eckersweiler, Ort
Berschweiler, Dorfplatz
Mettweiler, Ort
Breitsesterhof, Abzw. Mettw.
Baumholder, Fr.-v.-Stein-Str.
- Rauer Biehl
- Unterer Markt
Breitsesterhof, Ort
- Abzw. Mettweiler
Mettweiler, Ort
Berschweiler, Berggrube
Eckersweiler, Ort
Berschweiler, Dorfplatz
Fohren-Linden, Ort
Berglangenbach, Ort
Rohrbach (Nahe), Ort
Rückweiler, Ort
Hahnweiler, Ort
- Abzw. Leitzweiler
Leitzweiler, Ort
Hahnweiler, Ort
Gonnesweiler, Oberdorf
- Talgarten
Walhausen (WND),Ortsmitte
Mosberg, Haus Luther
- Birkenkopf
Wolfersweiler, Kreissparkasse
- Siedlung
Nohfelden, Burg
- Buchwaldstraße
Neubrücke, Bahnhof
Hoppstädten, Siedlung
- Bahnhof
Bleiderdingen, Auf dem Sand
Gimbweiler, Ort
Weiersbach, Ort
Bleiderdingen, Ort
- Abzw. Bleiderdingen
Hoppstädten, Nahe Straße
- Kapelle
Dienstweiler, Eborn
- Ort
Ruschberg, Ort
Heimbach, Gasthaus Treffpunkt
Berglangenbach, Ort
Heimbach, Treitz
Hoppstädten, Kapelle
Dienstweiler, Eborn
Hoppstädten, Kapelle
Dienstweiler, Ort
Hoppstädten, Bahnhof
- Grundschule
- Siedlung
Neubrücke, Bahnhof
- Campus
Birkenfeld, Saarstraße
- Realschule
- Grundschule
- Talweiherplatz
- Realschule
Neubrücke, Kindergarten
Baumholder, Schulzentrum
Heimbach, Grundschule
Berschweiler, Kiga
Rückweiler, Kiga

101
S

6.25
6.32
6.33
6.35

6.43
6.47
6.51

6.55
6.57
7.00
7.01
7.02

7.06
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.18
7.20

7.25
7.30

103
S

6.30
6.31
6.41
6.46
6.47
6.52
6.53
6.57
6.59
7.06
7.07
7.09
7.11

7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.20

7.25
7.30

107
S

6.53
6.54
6.56

7.04
7.08
7.14

7.20

7.21
7.23
7.25

7.31
7.34

105
S

6.53
6.54
6.56

7.02
7.08

7.09

7.15

7.17
7.19
7.21
7.27

7.29
7.32
7.35

111
S

6.55
6.57
7.01

7.07
7.13

7.14
7.19
7.21

7.22

7.28
7.32
7.35

109
S

7.20

7.21
7.23

7.24

7.25

7.34
7.39

113
S
7.20
7.26
7.30
7.35
7.38

7.39

7.44

115
S

7.25
7.34
7.36
7.38

7.43

7.48

117
F

7.35
7.37

7.40
7.45
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54

7.57
8.00

8.05

121
S

7.40
7.45
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54

7.57
8.00

8.05

119
S

7.50
7.52

7.55

123
S

8.05
8.15

8.20
8.25

8.28

125

8.05

8.10

8.13
8.17

8.22

127
F

8.15
8.25

8.30
8.35

8.38

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen



822S Schulverkehr Birkenfeld - Neubrücke - Baumholder

Gültig ab 04.09.2023

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Birkenfeld, Grundschule
- Realschule
- Talweiherplatz
Dienstweiler, Ort
- Eborn
Weiersbach, Ort
Bleiderdingen, Ort
- Abzw. Bleiderdingen
Hoppstädten, Nahe Straße
- Kapelle
- Grundschule an
- Grundschule ab
- Siedlung
Neubrücke, Kindergarten
- Campus
- Bahnhof
Hoppstädten, Siedlung
- Grundschule
- Bahnhof
- Kapelle
- Grundschule
- Siedlung
- Nahe Straße
Bleiderdingen, Abzw. Bleiderd.
- Ort
- Auf dem Sand
Weiersbach, Ort
Gimbweiler, Ort
Dienstweiler, Ort
Neubrücke, Bahnhof
Heimbach, Grundschule
Berglangenbach, Ort
Rohrbach (Nahe), Ort
Rückweiler, Ort
- Kiga
Hahnweiler, Ort
Leitzweiler, Ort
Hahnweiler, Abzw. Leitzweiler
- Ort
Rückweiler, Ort
Rohrbach (Nahe), Ort
- Abzw.
Berglangenbach, Ort
Baumholder, Schulzentrum
- Unterer Markt
- Bahnhof
Breitsesterhof, Ort
- Abzw. Mettweiler
Mettweiler, Ort
Berschweiler, Berggrube
Fohren-Linden, Ort
Berschweiler, Dorfplatz
- Berggrube
- Kiga
Eckersweiler, Ort
Mettweiler, Ort
Fohren-Linden, Ort
Breitsesterhof, Abzw. Mettw.
- Ort
Baumholder, Fr.-v.-Stein-Str.
- Rauer Biehl
- Bahnhof
- Unterer Markt
Nohfelden, Buchwaldstraße
- Burg
Wolfersweiler, Siedlung
- Kreissparkasse
Mosberg, Birkenkopf

102

8.00

8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.15
8.15
8.18
8.23

106
S004
11.55
12.05

12.15
12.16

12.20
12.20

12.25
12.27

12.29
12.33

12.40

104
S120
11.55

12.05
12.06

12.10
12.20

12.25
12.27

12.29
12.33

12.40

108
S

12.05
12.10
12.15
12.17

12.19
12.24

110
S

12.05
12.06
12.07
12.12
12.13
12.15

12.19

12.22

12.26

112
S

12.15

12.18
12.20
12.23

12.25

12.26
12.27
12.28

12.30
12.33
12.43

116

12.15
12.20
12.25
12.29

114

12.15
12.20
12.21

12.23

12.24

12.25

12.27

12.33
12.36

120
S

12.55
13.05
13.10
13.15
13.16

13.18

13.19
13.20
13.21

13.22
13.25

13.29
13.31
13.33
13.35
13.38

13.43
13.45

13.49
13.54

13.56
13.57
14.00
14.01
14.03
14.06

118
S

13.05
13.10
13.15
13.17

13.19
13.24

124
S

13.05
13.06
13.07
13.12
13.13
13.15
13.18
13.19

13.20

13.24

122
S

13.05
13.10
13.15
13.16

13.19
13.19
13.22

13.24
13.28

13.29

13.30
13.31
13.32

13.33
13.36

13.40

13.50

126
S

13.07

13.15
13.17
13.19

13.21
13.22
13.25
13.28

13.30

128
S

13.30

13.36
13.39
13.42
13.43
13.46

130

13.32
13.35
13.40

13.45

13.55

132
S120
15.55
16.00
16.05
16.10
16.11

16.13

16.14

16.15
16.16
16.19

16.22
16.24
16.26
16.29

16.32
16.38

16.44
16.45

16.49
16.54

16.56
16.57
17.00
17.01
17.03
17.05

136
S120

16.05
16.10
16.13
16.18
16.19
16.21

16.25

16.28

16.32

ZEICHENERKLÄRUNG: S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Einsteigen



822S Schulverkehr Birkenfeld - Neubrücke - Baumholder

Gültig ab 04.09.2023

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Birkenfeld, Talweiherplatz
- Zimmerbach
- Saarstraße
Neubrücke, Campus
- Bahnhof
Nohfelden, Buchwaldstraße
Türkismühle, Bahnhof
- Finkenweg
Gonnesweiler, Talgarten
- Oberdorf
- Abzweig Elzenberger Mühle
Neunkirchen (Nahe), Ortsmitte
- Sportplatz
Bosen, Ortsmitte
- Bostalstraße
- Brühlstraße
Eckelhausen, Ortsmitte
Sötern, Kirmesplatz
- Peterweg
- Abzw. Feckersbach
- Abzw. Eisen
Eisen, Hunsrückstraße
- Ortsmitte

134
S120
16.05
16.06
16.07
16.13
16.15
16.21
16.27
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.41
16.43
16.45
16.46
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz = hält nur zum Aussteigen
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