

Schulverkehr Baumholder - Neubrücke - Birkenfeld



Gültig ab 04.09.2023

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Fahrt									N	lontag	- Freita	g				
		103	107	105	111	109	113	115	117	121	119	123	125	127		
Beschränkunge	en 🛭 S	S	8	S	S	S	S	S		S	S	S		-		
ohren-Linden, Ort							7.20						8.05			
ckersweiler, Ort							7.26									
erschweiler, Dorfplatz							7.30									
lettweiler, Ort							7.35						8,10			
reitsesterhof, Abzw. Mettw. aumholder, FrvStein-Str.			0.50	0.50	0.55		7.38									
Rauer Biehl			6.53 6.54	6.53 6.54	6.55 6.57											
Unterer Markt	6.25		6.56	6.56	7.01											
reitsesterhof, Ort	6.32		0.50	0.50	7.01		7.39									
Abzw. Mettweiler	6.33						7.00									
lettweiler, Ort	6.35															
erschweiler. Beraarube													8.13			
ckersweiler, Ort	6.43												8.17			
ckersweiler, Ort erschweiler, Dorfplatz	6.47															
ohren-Linden, Ort	6.51															
erglangenbach, Ort								7.25				8.05		8.15		
ohrbach (Nahe), Ort	6.55							7.34				8,15		8.25		
ückweiler, Ort	6.57							7.36								
ahnweiler, Ort	7.00							7,38								
Abzw. Leitzweiler	7.01															
eitzweiler, Ort	7.02							7,43				8.20 8.25		8.30		
ahnweiler, Ort												8,25		8.35		
onnesweiler, Oberdorf		6.30														
Talgarten		6.31														
/alhausen (WND),Ortsmitte		6.41														
osberg, Haus Luther Birkenkopf		6.46														
olfkerikopi /olfersweiler, Kreissparkasse		6.47														
Siedlung		6.52 6.53														
ohfelden, Burg		6.57														
Buchwaldstraße		6.59														
leubrücke, Bahnhof		7.06							7.35		7.50					
loppstädten, Siedlung		7.07							4 7.37		4 7.52					
Bahnhof		7.09							1, 10,		17.02					
Bleiderdingen, Auf dem Sand		7.11							7,40	7.40						
imbweiler, Ort	7.06								7.45							
Veiersbach, Ort	7.10								7.49							
lleiderdingen, Ort	7.11	7.12							7.50	7.50						
Abzw. Bleiderdingen	7.12	7.13							7.51	7.51						
loppstädten, Nahe Straße	7.14	7.15							7.53							
Kapelle	7.15	7.16							7,54	7,54						
ienstweiler, Eborn	7.18															
Ort	7.20	7.20				7,20										
uschberg, Ort				7.02	7.07	-										
leimbach, Gasthaus Treffpunkt			7.04	7,08	7,13											
erglangenbach, Ort			7.08													
leimbach, Treitz			7.14	7.09	7.14											
oppstädten, Kapelle					7.19	7.04										
ienstweiler, Eborn oppstädten, Kapelle					7.21	7.21										
ienstweiler, Ort					7.00	7.23										
onnetädten Rahnhof			7.20	7.15	7.22	7.24										
oppstädten, Bahnhof Grundschule			1.20	7.15		1.24			7 F 7	7 F7	7.55					
Siedlung			7.21	7.17		7.25			7.57 8.00	7.57 8.00						
eubrücke, Bahnhof			7.23	7.17		7.23			0.00	0.00						
Campus			7.25	7.19												
rkenfeld, Saarstraße			, .23	7.27												
Realschule					7.28	7.34										
Grundschule				7.29	7.32											
Talweiherplatz	7.25	7.25	7.31	7.32	7.35	00										
Realschule	7.30	7.30		7.35												
eubrücke, Kindergarten									8.05	8.05						
aumholder, Schulzentrum							7.44		2.30	3.30						
eimbach, Grundschule								7.48								
erschweiler, Kiga													8.22			
ickweiler, Kiga												8.28		8.38		

ZEICHENERKLÄRUNG: S= nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen



Schulverkehr Birkenfeld - Neubrücke - Baumholder



Gültig ab 04.09.2023

F-1											- Freita							
Fahrt	102	106	104	108 §	110	112	116	114	120	118	124	122	126	128	130	132	136	
Beschränkungen rkenfeld. Grundschule		S004	S120	8	S	S			S	<u> </u>	S	<u>s</u>	8	S		S120	S120	_
Realschule		11.55 12.05	11.55						12.55 13.05			13.05	13.07			15.55 16.00		
alweiherplatz		12.05						12.15				13.10	13.07			16.05		
enstweiler. Ort	8.00	12 15	12.05						13.15			13.15				16.10		
Eborn	0.00	12.16	12.06					12.21	13,16			13.16				16.11		
eiersbach, Ort	8.07	12.10	12.00									10				1		
eiderdingen, Ort	8.08																	
Abzw. Bleiderdingen	8.09																	
oppstädten, Nahe Straße	8.11																	
apelle	8.12							12,23	13,18							16,13		
rundschule an	8.15		12.10									13.19						
Grundschule ab	8.15	12,20	12,20									13.19						
iedlung	8.18					40.45						13.22						
eubrücke, Kindergarten Campus	8.23					12.15							10.15					
Bahnhof						12.18						13.24	13.15 13.17	13.30				
ppstädten, Siedlung						12.18						13.24		13.30				
Grundschule						12.23						13.28	13.19					
ahnhof						12.23		12.24				13.29	13.21					
Capelle						12.25		12.24				10.29	13.22					
Grundschule						12.23							13.25					
Siedlung								12.25					13.28					
lahe Straße						12.26			13.19			13.30				16.14		
eiderdingen, Abzw. Bleiderd.			12.25			12.27			13.20			13.31						
Ort		12.27				12.28			13.21			13.32						
Auf dem Sand																16.15		
eiersbach, Ort		12.29				12.30			13.22			13.33				16.16		
mbweiler, Ort		12,33	12,33			12.33			13,25			13,36				16,19		
enstweiler, Ort						12.43												
eubrücke, Bahnhof		12.40	12.40					12.27					13.30					_
eimbach, Grundschule				12.05						13.05								
erglangenbach, Ort ohrbach (Nahe), Ort				12.10						13.10								
ückweiler, Ort				12.15 12.17						13.15								
Ciga				12.17						13.17					13.32			
ahnweiler, Ort				12.19						13.19					13.35			
eitzweiler. Ort				12.24					13.29			13.40				▶ 16.22		
ahnweiler, Abzw. Leitzweiler				12.27					13.31	10.24		10.40			10.40	16.24		
Ort									13.33							16.26		
ückweiler, Ort									13.35							16.29		
ohrbach (Nahe), Ort									13.38						13.45	10,20		
Abzw.																16.32		
erglangenbach, Ort												13.50			13.55	▶16.38		
umholder, Schulzentrum					12.05						13.05						16.05	
nterer Markt					12.06						13.06						16.10	
Sahnhof					12.07						13.07						16.13	
eitsesterhof, Ort					12.12						13.12						16.18	
bzw. Mettweiler					12.13						13.13						16.19	
ettweiler, Ort erschweiler, Berggrube					12,15						13.15						16.21	
hren-Linden, Ort					12.19				13.43		13.18					16.44	16.25	
erschweiler, Dorfplatz					12.19				13.43		13.19					16.44 16.45	10.25	
Berggrube					12.22				13.43		13.20					10.45	16.28	
iga					12.22		12.15				13.20						10.20	
kersweiler, Ort					12.26		12.13		13.49		13.24					16.49	16.32	
ettweiler, Ort					12.20		12.25		13.54		10.24					16.54	. 0.02	
hren-Linden, Ort							12.29		. 5.54							. 5.5.4		
eitsesterhof, Abzw. Mettw.									13.56							▶16.56		
)rt									13.57							▶16.57		
umholder, FrvStein-Str.									14.00							17.00		
Rauer Biehl									14.01							17.01		
ahnhof									14.03							17.03		
Interer Markt									14.06							17.05		
hfelden, Buchwaldstraße								12.33						13.36				
Burg								12.36						13.39				
olfersweiler, Siedlung														13.42				
(reissparkasse														13.43				
osberg, Birkenkopf														13.46				

ZEICHENERKLÄRUNG: 🗺 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz 💆 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz 🐧 = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz 🕨 hält nur zum Einsteigen



Schulverkehr Birkenfeld - Neubrücke - Baumholder



Gültig ab 04.09.2023

	Montag - Freitag																	
								N	lontag	 Freita 	g							
Fahrt																		
Beschränkungen																		
Birkenfeld, Talweiherplatz	16.05																	
- Zimmerbach	16.06																	
- Saarstraße	16.07																	
Neubrücke, Campus	16.13																	
- Bahnhof	16.15																	
Nohfelden, Buchwaldstraße	16.21																	
Türkismühle, Bahnhof	16.27																	
- Finkenweg	1 16.29																	
	(16.32																	
- Oberdorf	1 16.33																	
- Abzweig Elzenberger Mühle	1 16.35																	
Neunkirchen (Nahe), Ortsmitte	4 16.36																	
- Sportplatz	1 16.37																	
	4 16.41																	
- Bostalstraße	1 16.43																	
	1 16.45																	
Eckelhausen, Ortsmitte	1 16.46																	
Sötern, Kirmesplatz	1 16.49																	
	1 16.50																	
	4 16.51																	
	1 16.52																	
Eisen, Hunsrückstraße	1 16.53																	
- Ortsmitte	16.54																	